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PROTOKÓŁ NR 74.2023 

z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Urzędzie Gminy w Jeleniewie ul. Słoneczna 3, sala nr 

12. 

 

W posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Zastępca Wójta Gminy Jeleniewo Marek Waszkiewicz, 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki, pracownik Urzędu ds. nieruchomości, 

inwestycji i zabytków Joanna Borowska, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji na wspólnym posiedzeniu  

z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji radnego Ryszarda Mysiukiewicza oraz wybór na 

protokolanta Marię Waszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie inwestycji Gminy Jeleniewo.  

2. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Rozpatrywanie i opiniowanie inwestycji Gminy Jeleniewo: 

Zastępca Wójta Marek Waszkiewicz przedstawił propozycje w zakresie wykonania inwestycji 

drogowych i złożenie wniosków z poniższych programów: 

1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg z dofinansowaniem na 2024 i 2025 rok inwestycji 

dróg w miejscowości Sidorówka, Sidory i Udryn (2 etap); 

2) Rządowy Program Polski Ład z terminem realizacji inwestycji na lata 2024-2025 na 

inwestycje drogowe w miejscowości Jeleniewo (ul. Parkowa) i w miejscowości 

Prudziszki.     
 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione wnioski na realizację inwestycji 

drogowych z dofinansowaniem z Programów Rządowych. 
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Ad. 2. Sprawy bieżące. 

Opiniowanie projektów uchwał: 

1) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Jeleniewo do projektów na realizację inwestycji 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – finansowanie inwestycji odbywać się będzie 

ze środków budżetu państwa do 98% wartości inwestycji i ze środków własnych Gminy 

Jeleniewo. Planowany termin realizacji inwestycji ustalony jest na lata 2023-2025. 

Warunkiem realizacji inwestycji, jest pozytywna decyzja o dofinansowaniu projektów 

i podpisanie umów o dofinansowanie; 

2) powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników do sądów powszechnych – 

zadaniem Zespołu jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy, przed 

przystąpieniem do wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027, 

opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich 

wymogów określonych w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo  

o ustroju sądów powszechnych oraz ocena zgłoszeń pod względem formalnym; 

3) wystąpienia do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku o zasięgnięciu 

informacji o kandydatach na ławników – zgodnie z art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca  

2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych. rady gmin muszą zasięgnąć od Komendanta 

Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławnika. 
 

Komisja Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał. 

 

 

 Rozpatrzenie podania podpisanego przez 27 osób w sprawie sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Szurpiły dotyczącego budowy paneli 

fotowoltaicznych na obszarze ok 4 ha. 

Pracownik Urzędu ds. nieruchomości, inwestycji i zabytków Joanna Borowska poinformowała 

Komisję, że wstępny koszt wykonania mpzp to ok. 40 tys.zł oraz analiza. 

Komisja Rady Gminy podjęła decyzję o rozpatrzeniu podania po uzgodnieniu Wójtem Gminy 

Jeleniewo powyższych wydatków. 
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka – Wiceprzewodnicząca Komisji   ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bagińska Joanna –       …………………  

5. Bartoszewicz Renata –       …………………  

6. Mysiukiewicz Ryszard–       ………………… 

7. Pietrołaj Dariusz –       ………………… 

 
 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 

 


